Landesbibliothek Oldenburg

Digitalisierung von Drucken

M. Tvllii Ciceronis|| Epistolae Familiares.||

Cicero, Marcus Tullius

Venetiis, 1565

Ad Tironem

[urn:nbn:de:gbv:45:1-724041](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:gbv:45:1-724041)

CICERONIS EPISTOLARVM,
AD TIRO N E M,
L I B E R X V I.

A R G V M E N T V M.

Cam rediret Romam Cicero ex Cilicia, ægrum Tironem
libertum Patris reliquit; quem his fere omnibus epistolis
rogat, ut ualitudinem curet.

Tullius, & Cicero F. & Q. s. D. Tironi
humanissimo, & optimo.

opidum fuit
mæffeniorum.

similis figura
ep. 16. lib. 13.
& ad Att. ep. 4.
lib. x.
ep. 29. lib. 7. &
ep. 17. lib. 7 &
ep. 17. lib. 13.
Asclapoci. ep.
20 lib. 13. & 9.
huius lib.

Attici amicissimi
mo. ep. 17. l. 13.
& ad Att. ep. 5.
& 6. lib. 8.

ID E, *quanta in te sit suauitas: duas
horas Thyreï fuimus: Xenomenes hospes
tam te diligit, quam si uixerit tecum.*
V *is omnia pollicitus est, quae tibi essent opus: fa-
Etürum puto. mihi placebat, si firmior esses, ut
te Leucadem deportares, ut ibi te plane confirma-
res. uidebis, quid Cúrio, quid Lysoni, quid mē-
dico placeat. uolebam ad te Marionem remitte-
re; quem, cum meliuscule tibi esset, ad me mit-
teres: sed cogitavi unas litteras Marionem affer-
re posse, me autem crebras exspectare. poteris
igitur, & facies, si me diligis, ut quotidie sit
Acaſtus in portu. multi erunt, quibus recte lit-
teras dare possis, qui ad me libenter perferant. e-
quidem Patras euntem neminem praetermittā.
ego omnem spem tui diligenter curandi in Cúrio
habeo. nihil potest illo fieri humanius, nihil no-
ſtri amantius. ei te totum trado. malo te paullo
post ualentem, quam statim imbecillum uidere.*

cura

cura igitur nihil aliud, nisi ut tu ualeas: cetera ego curabo. Etiam atque etiam uale. Leucade proficiscens, VII. id. Nou.

ARG. Scribit se aduersis uentis Corcyrae teneri; hortaturq. Tironem, ut se curet, nec nisi confirmatus nauiget.

Tullius, & Cicero s. D. Tironi suo. 2

SEPTIMUM iam diem Corcyrae tenebamus, Quintus autem pater, & filius Buthroti. solliciti eramus de tua ualetudine mirum in modum: nec mirabamur nihil a te litterarum. ijs enim uentis istinc nauigatur, qui si essent, nos Corcyrae non sederemus. cura igitur te, & confirma; &, cum comonde, & per ualetudinem, & per anni tempus nauigare poteris, ad nos amantissimos tui ueni. nemo nos amat, qui te non diligit. carus omnibus, expectatusq. uenies. Cura ut ualeas etiam atque etiam Tiro noster. Vale. xv. Kal. Nou. Corcyrae.

nihil agentes. sic Terentius; Sedere domi uirginem tam grandem.